173  (96)

F] Die VII aprilis.

Ansaldus de Peio, Marchisinus filius Porchi, Willelmus Lavazius, Ansaldus de
Amfoso, Rolandus de Peio, Provincialis de Peio, Iacobus filius Mauri, Gilius de
Peio, Bartholomeus Logerius, Bartholotus de Peio*** a iuraverunt adtendere pre-
cepta consulum Saone; et consules eis preceperunt ut non offendant in posse Saone
vel in districtu Saone alicui homini Portus nec offendi faciant nec b

a ¾ di riga    b manca il seguito; il resto della riga è bianco.

174  (97)

Nel margine esterno «  Testes sunt in fine huius cartularii ».

F] § Die XII aprilis.

Promisit Ydo Sinistrarius Amedeo Formice a consuli b, nomine comunis Saone,
stare precepto consulum Saone usque in soldos CCC pro Manducaficis occasione
Henrici filii eius.

a -e corr. su a    b consuli in sopralinea con segno di richiamo.
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175  (99)

E d i z i o n e: Mostra storica, n. 38, p. 88; Più antichi statuti, p. 124, nota 41.

R i p r o d u z i o n e: Mostra storica, tav. 38, p. 89.

F] § In nomine Domini. Hoc est statutum factum per Raymundum Rustici,
Guillelmum Turturinum, Astengum de Balduino, Amedeum Formicam et Bonum-
iohannem, filium Boniiohannis Masconi, consulum Saone, in anno Domini MCCXVI,
die XIIII aprilis.

In primis statuerunt ut si consules omnes vel aliquis eorum posuerit penam ali-
quam a soldis XX infra et de soldis XX, si eam posuerit ad bancham sive ad discum
capituli, teneantur omnes consules eam capere; et pro maleficiis, si posuerint ipsi vel
aliquis eorum aliquam penam a soldis XX et infra, teneantur consules eam penam
capere ubicumque eam posuerint vel posuerit.

Item statuerunt ut nullus det parabolam a conscilii sive parlamenti, nisi ille
cuius fuerit dies vel ille qui loco eius fuerit nec in conscilio nec extra nec in parla-
mento nec extra.

Item statuerunt ut si quis eorum aliquod saximentum fecerit vel aliquam penam
posuerit, quod alii non disaxiscant seu penam absolvant sine presentia et conscilio
illius qui saximentum fecerit vel penam posuerit.

a -b- corr. su p

176  (100)

Barrato con 2 tratti obliqui paralleli.

(f. 26r.) F]  § Die XIII a aprilis.

Promisit Petrus de Tebaldo pro Giglino dare pignus unum de soldis XL in vo-
luntate consulum, si Giglinus in aliquo esset condempnatus.

a Segue ripetuto die
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177  (101)

Barrato con 2 tratti obliqui paralleli.

F]  Ea die.

Alexander de Sancto Romulo promisit similiter dare pignus I de soldis XL pro
Lorentio filio Bergogne.